[image: sviric2]
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СВИРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
         от «16» сентября  2024 года                                                                                                  №5

Об утверждении перечня и состава постоянных
комиссий совета депутатов
Свирицкого сельского поселения
Волховского муниципального района
Ленинградской области

     В целях организации деятельности депутатов Свирицкого сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Регламентом совета депутатов,  Уставом Свирицкого сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Свирицкого сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Создать и утвердить постоянные депутатские комиссии, состав и председателей:
1.1. «По бюджету, предпринимательству, налогам, инвестициям и экономическому развитию».
Председатель постоянной комиссии:
-Куликов Андрей Владимирович - глава Свирицкого сельского поселения.
Члены комиссии:
-Хотин Юрий Анатольевич - депутат совета депутатов Свирицкого сельского поселения;
-Будко Анна Парфеновна - депутат совета депутатов Свирицкого сельского поселения;
-Дерябин Эдуард Евгеньевич - депутат совета депутатов Свирицкого сельского поселения.
2.1. «По вопросам местного самоуправления, социальным вопросам, молодёжной политике, культуре и спорту».
Председатель постоянной комиссии:
-Поляков Алексей Анатольевич - депутат совета депутатов Свирицкого сельского поселения.
Члены комиссии:
-Хотин Юрий Анатольевич - депутат совета депутатов Свирицкого сельского поселения;
-Богданова Ольга Евгеньевна - депутат совета депутатов Свирицкого сельского поселения;
-Рысева Елена Леонидовна - депутат совета депутатов Свирицкого сельского поселения.
3.1. «По вопросам благоустройства, жилищно-коммунального хозяйства и другим отраслям обслуживания населения».
Председатель постоянной комиссии:
Хотин Юрий Анатольевич - депутат совета депутатов Свирицкого сельского поселения.
 Члены комиссии:
-Поляков Алексей Анатольевич - депутат совета депутатов Свирицкого сельского поселения;
-Дерябин Эдуард Евгеньевич - депутат совета депутатов Свирицкого сельского поселения;
-Будко Анна Парфеновна - депутат совета депутатов Свирицкого сельского поселения.
2. Признать утратившими силу решение совета депутатов Свирицкого сельского поселения от 17.09.2019г. №7 «О создании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, утверждении их состава и представителей».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Волховские огни» и разместить на официальном сайте Свирицкого сельского поселения в сети Интернет  (svirica-adm.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

     Глава
     Свирицкого сельского поселения 					А.В. Куликов
[bookmark: _GoBack]
image1.png